Pacote 100
UN 4,50 2,41 13.953,90

3 Guardanapo de papel SUPREMO 4.420,0
0

Pacote 100
UN 3,02 1,01 4.464,20

VALOR TOTAL 70.715,10

Homologado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R$ 70.715,10  (setenta mil, setecentos e quinze reais 
e dez centavos), em 16/06/2025.

assinado eletronicamente
Cristiane Brígido De Freitas Lino